
Zarządzenie Nr 7/2017 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 13 stycznia 2017 roku 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zmiany z 2013 r. poz.938, poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877 z 2015 r. - poz. 238, poz. 532, poz.1045, poz. 
1117,poz.1130,poz.1189,poz.1190,poz.1269,poz.1358,poz.1513,poz.1830,poz.1854,poz. 
1890, z 2016 r. poz195,poz.1257, poz. 1454) oraz §18 Uchwały Nr XXVll/322/2016 Rady Miejskiej 
w Opocznie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 
2017, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa 

się o kwotę 3.291,00 zł w związku z otrzymanymi informacjami dotyczącymi zmian w planie 

dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które zwiększa 

się o kwotę3.291,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, które zwiększa się 

o kwotę 3.291,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych, które zwiększa 

się o kwotę 3.291,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 

w tym: 

wydatki 

w tym: 

123. 771.574,42 

dochody bieżące 

dochody majątkowe 

125.285.690,42 

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 

121.194.666,30 

2.576.908,12 

114.584.532,86 

10.701.157,56 

§ 4. Zarządzenie w_chodzi w życie z dniem podpisania. 

'~:e/a 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2017 Burmistrza Opoczna z dnia 13 stycznia 2017 roku 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

751 

75109 

2010 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Nazwa 

4 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

I

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

5 6 7 

bieżące 

7 066,00 o.oo 3 291,00 

o.oo o.oo o.oo 

o.oo o.oo 3 291,00 

o.oo o.oo o.oo 

o.oo o.oo 3 291,00 

121 191 375,30 o.oo 3 291,00 

298 726,30 o.oo o.oo 

majątkowe 

2 576 908,12 0,00 o.oo 

531 008,12 o.oo o.oo 

123 768 283,42 0,00 3 291,00 

829 734,42 0,00 0,00 

... :.·:z 
I i\J ., 

_.,J::e!a 
··a }ląl 

w złotych 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

10 357,00 

o.oo 

3 291,00 

o.oo 

3 291,00 

121 194 666,30 

298 726,30 

2 576 908,12 

531 008,12 

123 771 574,42 

829734,42 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2017 Burmistrza Opoczna z dnia 13 stycznia 2017 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkl2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 066,00 7 066,00 7 066,00 5 384,00 1 682,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Urzędy naczelnych organów władzy izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa !zwiększenie 3 291,00 3 291,00 186,00 161,52 24,48 o.oo 3105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 357,00 10 357,00 7 252,00 5 545,52 1706,48 o.oo 3 105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

województw, wybory wójtów, bunnistrzów i 1z.mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75109 prezydentów miast oraz referenda gminne, IZWiększenie 3 291,00 3 291,00 186,00 161,52 24,48 o.oo 3105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

powiatowe i wojewódzkie 
po zmianach 3 291,00 3 291,00 186,00 161,52 24,48 o.oo 3 105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
!zwiększenie 3 105,00 3 105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 3 105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 3105,00 3105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 3105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4110 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
izwjększenie 23,21 23,21 23,21 23,21 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 23,21 23,21 23,21 23,21 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4120 Sldadkl na Fundusz Pracy 
zwiększenie 3,31 3,31 3,31 3,31 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3,31 3,31 3,31 3,31 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia beZosobaMt 
zwiększenie 135,00 135,00 135,00 135,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 135,00 135,00 135,00 135,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Podróże slutbaNe krajowe 
zwiększenie 24,48 24,48 24,48 o.oo 24,48 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 24,48 24,48 24,48 o.oo 24,48 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 125 282 399,42 114 581 241,86 66 117 236,56 43 381168,00 22 736 068,56 9 686 273,00 37 370 788,00 354 676,30 o.oo 1 052 268,00 10 701157,56 9 694 657,56 624 715,44 1 006 500,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 3 291,00 3 291,00 186,00 161,52 24,48 0,00 3105,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 125 285 690,42 114 584 532,86 66117 422,56 43 381 329,52 22 736 093,04 9 686 273,00 37 373 893,00 354 676,30 0,00 1 052 268,00 10 701157,56 9 694 657,56 624 715,44 1 006 500,00 

, 
'. :1 

Strona 1z1 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 7/2017 Burmistrza Opoczna z dnia 13 stycznia 2017 roku 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 291,00 

I Razem: I . 35 543 996,ool 3 291,ool 35 547 287,ool 

me:· i11::. 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 7/2017 Burmistrza Opoczna z dnia 13 stycznia 2017 roku 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o.oo 3105,00 3 105,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 23,21 23,21 

4120 Składki na Fundusz .Pracy 0,00 3.3.1 3,.31 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe o.oo 135,00 135,00 

4410 Podróże służbowe krajowe o.oo 24,48 24,48 

Razem: I 35 543 996,ool 3 291,ool 35 547 287,00 


